

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2864/060-1
Stavba: Realizace prvků společných zařízení KoPÚ Neplachovice - ZL.č.1-Soupis víceprací SO 01, SO 03

KSO:
Místo:

k.ú. Neplachovice

CC-CZ:
Datum:

6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:
DIČ:

28597044

Zpracovatel:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:
DIČ:

28597044

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			491 254,67
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	491 254,67	103 163,48
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			594 418,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2864/060-1		
Stavba:	Realizace prvků společných zařízení KoPÚ Neplachovice - ZL.č.1-Soupis víceprací SO 01, SO 03		
Místo:	k.ú. Neplachovice	Datum:	6. 9. 2024
Zadavatel:		Projektant:	AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12,
Uchazeč:		Zpracovatel:	AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12,

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		491 254,67	594 418,15	
SO 01	Vedlejší polní cesta VC5	272 047,96	329 178,03	STA
SO 03	Doplňková polní cesta DC1	219 206,71	265 240,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace prvku společných zařízení KOPU Nepřácnovice - Z.L.C. I-Soupis víceprací SO
01 SO 03
Objekt:

SO 01 - Vedlejší polní cesta VC5

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	6. 9. 2024
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:	IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			272 047,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	272 047,96	21,00%	57 130,07
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			329 178,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace prvku společných zařízení KOPU Nepřechovice - Z.L.C. I-Soupis víceprací SO
01 SO 03

Objekt: SO 01 - Vedlejší polní cesta VC5

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	272 047,96
HSV - Práce a dodávky HSV	272 047,96
1 - Zemní práce	80 966,67
5 - Komunikace pozemní	191 081,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace prvku společných zařízení KOPU Nepiakovice - Z.L.C. I-Soupis víceprací SO 01 SO 03

Objekt: SO 01 - Vedlejší polní cesta VC5

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jungmannova 153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

272 047,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

272 047,96

D 1

Zemní práce

80 966,67

4	K	121101R1	Sejmutí drnu	m3	242,900	56,00	13 602,40	
	PP		Sejmutí drnu					
	P		Poznámka k položce: □ Položka zahrnuje sejmutí drnu dle technologie zvolené zhotovitelem, s naložením na dopravní prostředek nebo uložením vedle výkopu.					
	VV		dle dopočítaných kubatur		242,9			
	VV		Součet		242,900			
14	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	242,900	60,00	14 574,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
	VV		výkopy na meziskládku					
	VV		navýšená kubatura		242,9			
	VV		Součet		242,900			
101	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	242,900	80,00	19 432,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106					
	VV		rozprostření přebytku ornice na okolní pozemky					
	VV		dle určení investora		242,9			
	VV		Součet		242,900			
18	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	242,900	42,00	10 201,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		ornice přes 50m					
	VV		242,9		242,900			
	VV		Součet		242,900			
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	242,900	22,00	5 343,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		výkop na meziskládku					
	VV		"ornice"242,9		242,900			
	VV		Součet		242,900			
102	K	181351115	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	809,667	22,00	17 812,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351115					
	VV		rozprostření přebytku ornice na okolní pozemky					
	VV		dle určení investora					
	VV		242,9/0,3		809,667			
	VV		Součet		809,667			
D 5			Komunikace pozemní				191 081,29	
103	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 619,333	118,00	191 081,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
	VV		doplnění po zvětšených výkopech					
	VV		242,9/0,15		1 619,333			
	VV		Součet		1 619,333			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace prvku společných zařízení KOPU Nepřácnovice - Z.L.C. I-Soupis víceprací SO
01 SO 03
Objekt:

SO 03 - Doplněková polní cesta DC1

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	6. 9. 2024
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:	IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			219 206,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	219 206,71	21,00%	46 033,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	265 240,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace prvku společných zařízení KOPU Nepřáchnovice - Z.L.C. I-Soupis víceprací SO
01 SO 03

Objekt: SO 03 - Doplněková polní cesta DC1

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		219 206,71
HSV - Práce a dodávky HSV		219 206,71
1 - Zemní práce		93 104,00
5 - Komunikace		126 102,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace prvku společných zařízení KOPU Nepiaticovice - Z.L.C. I-Soupis víceprací SO 01 SO 03

Objekt: SO 03 - Doplnková polní cesta DC1

Místo: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

Uchazeč: Vypiň údaj Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 219 206,71

D HSV Práce a dodávky HSV 219 206,71

D 1 Zemní práce 93 104,00

N1	K	121101R2	Sejmutí ornice	m3	276,000	56,00	15 456,00	
----	---	----------	----------------	----	---------	-------	-----------	--

PP			Sejmutí ornice					
P			Poznámka k položce: □ Položka zahrnuje sejmutí ornice v předepsané tloušťce dle technologie zvolené zhotovitelem, s naložením na dopravní prostředek nebo uložením vedle výkopu.			Plocha 4344m2 x 0,25m ornice (viz TZ/PD)=1086m3 za celkovou cenu 60.816,00Kč, tak na 1m3 připadá 56 Kč		
VV			dle skutečného doměření					
VV			stanoveno dle dopočítaných kubatur pro potřebné navýšení sejmutí ornice o tl. 10 cm (celkem 35 cm), předpokládaná délka 920 m					
VV			úsek pro navýšení sejmutí ornice na 35 cm (o + 10 cm)					
VV			920*3*0,1		276,000			
VV			Součet		276,000			

5	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	276,000	60,00	16 560,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			výkopy na meziskládku					
VV			navýšená kubatura					
VV			2760*0,1		276,000			
VV			Součet		276,000			

6	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	276,000	80,00	22 080,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106					
VV			rozprostření přebytku ornice na okolní pozemky					
VV			dle určení investora					
VV			276		276,000			
VV			Součet		276,000			

9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	276,000	48,00	13 248,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			ornice přes 50m					
VV			276		276,000			
VV			Součet		276,000			

13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	276,000	20,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV			výkop na meziskládku					
VV			"ornice"276		276,000			
VV			Součet		276,000			

17	K	181351115	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	920,000	22,00	20 240,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP			Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351115					
VV			rozprostření přebytku ornice na okolní pozemky					
VV			dle určení investora					
VV			276/0,3		920,000			
VV			Součet		920,000			

D 5 Komunikace 126 102,71

36	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 068,667	118,00	126 102,71	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			dle doměřených skutečných kubatur					
VV			doplnění po zvětšeném výkopu					
VV			(172,2-11,9)/0,15		1 068,667			
VV			Součet		1 068,667			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST